
 
Referat - Dialogforum 
SDU Slagelse 
 
Fredag 8. marts 2024  
 
 
Deltagere: 
Peter Møllgaard, Per Krogh Hansen, Thomas Vind, Nisrin Hamad,  
Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Astrid Jensen (afbud) og Kirsten Lambert 
 
 
 
Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
 
Ingen kommentarer. 
 
 
Ad 2. Seneste referat af møde 1. februar 2024 
 
Ingen kommentarer. 
 
 
Ad 3. Status – proces og informationer  
 
Den generelle stemning blandt de ansatte på campus er noget bedre nu, hvor de fleste har fået en 
afklaring på deres jobmæssige situation på SDU. 
 
Ansatte på HUM, som skal blive på SDU, flytter som hovedregel tjenestested til Odense fra 1. 
august 2024.  
 
På SAMF er nogle aftaler indgået, og resten er på vej.  
 
I FÆLLES er stort set alle aftaler indgået. Der er indgået aftale med enkelte nøglemedarbejdere 
om at blive til nedlukningen i august 2027. 
 
Når alle aftaler er indgået, vil SDU HR udarbejde en samlet oversigt over de indgåede aftaler. 
Baseret på denne oversigt kan SDU’s ledelse estimere det fremtidige pladsbehov, og derefter gå i 
dialog med bygningsudlejer om en afståelse af en del af lejemålet eller fremleje af en del af 
lejemålet til tredjemand. 
 
Kommunikationsplanen blev drøftet. Personalet i Slagelse har brug for en samlet oversigt over 
bemanding og opgavefordeling i det daglige arbejde. Oversigten skal også danne grundlag for en 
færdig plan for kontorflytning. 
 
Kirsten arbejder videre med et sommerarrangement fredag 21. juni i tidsrummet kl. 13-15. Dels en 
reception for Referencegruppen, dels en faglig og social aktivitet for personalet. Der var enighed 
om, at arrangementet skal være festligt med et positivt afsæt.  
 
  



 
 
 
 
Ad 4. Arbejdsmiljø, trivsel og fællesskab 
 
Campusledelsen har holdt møde med arbejdsmiljørepræsentanter den 31. januar, og der er aftalt 
et nyt møde den 13. maj. Forslaget om ny organisering, som tager hensyn til campusspecifikke 
forhold, forventes besluttet primo maj. 
 
Der er afsat særlige ugedage til undervisning:  
 

• FS2024 tirsdag-onsdag-torsdag  
• ES2024 mandag-tirsdag-torsdag 

 
 
Ad 5. Studiemiljø, trivsel og fællesskab 
 
Mødet i Student Forum 8. marts fokuserer på studiemiljø nu og fremover. 
Efter mødet: Der bliver arrangeret HA-studiecafé forud for eksamenerne i maj/juni i Regnskab og 
Mikroøkonomi, og der arbejdes videre på aktiviteter vedrørende studiejob, praktik samt alumne- og 
jobkarriere. 
 
Der har været afholdt Semesterstartfest 1. marts med 30 deltagere. 
Efter mødet: Der er ønske om en Semesterstartfest i september. 
 
I Slagelse afholdes De Studerendes Dag 3. maj. Arbejdsgruppen er så småt gået i gang med 
planlægningen. 
 
Der afholdes SDU Business School Days i Slagelse med tre aktiviteter på campus og med 
mulighed for gratis transport til aktiviteter, som foregår på SDU Odense. 
 
 
Ad 6. Eventuelt 
 
På seneste campusrådsmøde blev spurgt til en fælles faglig og social aktivitet for personalet i den 
kommende tid. Der blev foreslået, at indholdet kunne være jobansøgning og CV, LinkedIn osv., 
men SDU HR oplyser, at disse elementer indgår i det genplaceringsforløb, som kolleger med 
frivillig fratrædelsesordning kan vælge. Kirsten (med flere) arbejder videre med en fælles aktivitet 
om fx AI eller et andet emne, som kan have generel interesse for kollegerne. 
 
Kirsten spurgte til koordinering i forbindelse med institut-kollegers flytning til Odense. Emnet vil 
blive drøftet på næste Styregruppemøde. 
 
 
Kirsten Lambert 
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